jej funkcjonowania będą rozliczane proporcjonalnie do ilości miejsc parkingowych utworzonych na drogach 

powiatowych i gminnych tj. 53 % Gmina i 47% Powiat 

2. Kwota dotacji celowej przeznaczonej w roku 2023 przez Powiat na realizację powierzonego zadania 

określonego w § 1 niniejszego porozumienia wynosi 246 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć 

tysięcy złotych 00/100). 

3. Powiat zobowiązuje się przekazać Gminie środki dotacji w trzech transzach: 

a) pierwsza do 20 kwietnia 2023r. w kwocie 82 000,00 zł, 

b) druga do 20 lipca 2023r. w kwocie 82 000,00 zł, 

c) trzecia do 20 października 2023r. w kwocie 82 000,00 zł.